
COMUNE DI COLLI DEL TRONTO
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

Registro Generale n. 737

COPIA
   ___________

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO AREA ECONOMICA-FINANZIARIA-TRIBUTI

Numero  153   Del  31-12-2019

Oggetto:IMPEGNO SPESA QUOTA PARTE AL COMUNE DI ASCOLI
PICENO PER SPESE SOSTENUTE CANONE LOCAZIONE SEZIONE
CIRCOSCRIZIONALE PER L'IMPIEGO - ANNUALITA' 2019

CIG:

L'anno  duemiladiciannove il giorno  trentuno del mese di  dicembre,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Rilevato che gli uffici del lavoro e della massima occupazione, ora denominati
“Centro per l’impiego” sono organizzati, in attuazione alla legislazione in materia
vigente, su base circondariale;

Considerato che il Comune di Ascoli Piceno ci comunica ogni anno la quota da
ripartire tra i comuni obbligati alla partecipazione per il nuovo canone di
locazione calcolata in base alla popolazione residente;

Rilevato che la quota delle suddette spese a carico del Comune di Colli del
Tronto per l’anno 2019 è di circa 1350,00 euro;

Considerata pertanto la necessità di provvedere ad assumere impegno di spesa
al fine di provvedere al pagamento della somma di € 1.350,00 dovuta al
Comune di Ascoli Piceno per l’anno 2019;

VISTO il regolamento di contabilità;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali, D.Lgs. n. 267 del
18.8.2000;

DETERMINA
PROVVEDIMENTI RESP. AREA RAGIONERIA n. 153 del 31-12-2019  -  pag. 1  -

Comune di Colli del Tronto



Di ritenere le premesse parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

Di assumere, per i motivi meglio indicati nella premessa, un impegno di spesa
in favore del Comune di Ascoli Piceno per l’importo di € 1350,00 quale quota di
partecipazione per il funzionamento del Centro per l’impiego per l’anno 2019;

Di imputare la suddetta spesa al capitolo 1936 del Bilancio 2019.

Dare atto che, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990 e dell’art. 1
comma 9 lettera a) della legge n. 190/2012, non sussistono cause di conflitto di
interesse;

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PROVVEDIMENTI RESP. AREA RAGIONERIA n. 153 del 31-12-2019  -  pag. 2  -
Comune di Colli del Tronto



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Ai sensi dell'art. 151, comma 4 D.Lgs. 18/08/200 n. 267, verificata la regolarità contabile, attesta la
copertura finanziaria, sugli interventi/capitoli, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

Verificati i documenti allegati, effettuati i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali ai sensi
dell’art. 184, comma 4, del D. Lgs. N. 267/2000, si dispone l’emissione del mandato di pagamento.

Ha espresso parere Favorevole

Addì, 31-12-2019
F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

FINANZIARIO

===========================================================================
N. reg. 50  lì 22-01-20
La presente deliberazione viene affissa in data odierna all’albo pretorio on-line
comunale.

         F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

===========================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal
22-01-20 al 06-02-20

                                                   F.to IL SEGRETARIO COMUNALE
Colli del Tronto, Li   07-02-20                           DOTT. TRAVAGLINI RINALDO

===========================================================================
Il  presente  atto  è  conforme  all'originale  da  servire  per  uso amministrativo.

                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dalla Residenza comunale, Li 22-01-20                   ___________________________________

PROVVEDIMENTI RESP. AREA RAGIONERIA n. 153 del 31-12-2019  -  pag. 3  -
Comune di Colli del Tronto


